LISTA DE PRECIO

PANAMA BUSINESS TOWER

Fecha:31 de Mayo de 2018

Activo |Area Construccién Area Total | Recdmaras | Bafios | Estacionamientos | Area Abierta |Area Cerrada Precio Precio por metro
1100 1075.18 1075.18 |0 0.0 17 0.00 1075.18 3,333,058.00 | 3,100.00
1200 1075.18 1075.18 |0 0.0 17 0.00 1075.18 3,343,809.80 | 3,110.00
1500 1138.08 1138.08 |0 0.0 17 78.50 1059.58 3,562,190.40 | 3,130.00
1800 1138.09 1138.09 |0 0.0 18 0.00 1138.09 3,607,745.30 | 3,170.00
10001 |120.50 120.50 0 0.0 2 0.00 120.50 379,575.00 |3,150.00
28001 | 287.19 287.19 0 0.0 3 98.82 188.37 938,824.11 | 3,269.00
1000 2 |190.95 190.95 0 0.0 1 78.04 112.91 601,492.50 |3,150.00
1000 3 |176.00 176.00 0 0.0 2 48.10 127.90 554,400.00 |3,150.00
1700 3 | 135.75 135.75 0 0.0 2 0.00 135.75 435,757.50 |3,210.00
2100 3 | 107.32 107.32 0 0.0 1 0.00 107.32 349,863.20 |3,260.00
1000 4 | 308.27 308.27 0 0.0 2 147.15 161.12 971,050.50 |3,150.00
1400 4 |130.91 130.91 0 0.0 1 0.00 130.91 416,293.80 |3,180.00
28004 |203.11 203.11 0 0.0 3 0.00 203.11 663,966.59 | 3,269.00
10005 |266.82 266.82 0 0.0 3 79.54 187.28 840,483.00 |3,150.00
13005 |187.28 187.28 0 0.0 3 0.00 187.28 593,677.60 |3,170.00
16005 | 214.14 214.14 0 0.0 3 0.00 214.14 672,399.60 |3,140.00
21005 | 234.95 234.95 0 0.0 3 0.00 234.95 765,937.00 |3,260.00
1000 6 | 263.66 263.66 0 0.0 2 113.80 149.86 830,529.00 |3,150.00
1300 6 | 149.86 149.86 0 0.0 2 0.00 149.86 475,056.20 |3,170.00
2800 6 | 135.52 135.52 0 0.0 2 0.00 135.52 443,014.88 |3,269.00
10007 |171.30 171.30 0 0.0 2 47.57 123.73 539,595.00 |3,150.00
27007 | 116 116.00 0 0.0 1 0.00 116.00 372,780.00 |3,213.62




